2

                  ПРОЕКТ

Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______ 2023 года   	            		                                                        № ____
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары                от 14 февраля 2020 года № 12 «О Порядке компенсации расходов для лиц, проживающих в сельском поселении Болчары, работающих в организациях, финансируемых из средств местного бюджета, к месту использования отпуска и обратно»

В соответствии с Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 29 ноября 2023 года № 108 – оз «О внесении изменений в Закон       Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре, работающих в государственных органах и государственных учреждениях Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, территориальном фонде обязательного медицинского страхования Ханты – Мансийского автономного округа – Югры», в целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Болчары в соответствие действующему законодательству:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 14 февраля 2020 года № 12 «О Порядке компенсации расходов для лиц, проживающих в сельском поселении Болчары, работающих в организациях, финансируемых из средств местного бюджета, к месту использования отпуска и обратно» следующие изменения:
1.1. В пункте 4.1. раздела 4 приложения к постановлению слово «путем» заменить словом «маршрутом».
2.	Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.	Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава сельского поселения Болчары                                       С. Ю. Мокроусов